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Gzy 9, 06-126 Gzy 

 

FIN.271.1.2025 

 

Dot. zadania pn. „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Gzy i jej jednostek 

organizacyjnych przez okres jednego roku”. 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane przez Wykonawców pytania:  

 

Pytanie 1. 

Prosimy o potwierdzenie, że w celu uregulowania warunków prawnych dla wykonania zamówienia, 

Zamawiający podpisze umowy na poszczególne produkty bankowe, na wzorze banku. Postanowienia 

zawieranych umów (np. rachunku bankowego) będą zgodne ze Specyfikacja Warunków Zamówienia, 

Istotnymi Postanowieniami Umowy, oraz złożoną przez Bank ofertą. 

Odpowiedź: Zamawiający podpisze umowy na poszczególne produkty bankowe na wzorze banku, jeśli ich 

postanowienia będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz złożoną przez bank ofertą. 

Pytanie 2. 

Prosimy o odstąpienie od konieczności złożenia wraz z ofertą projektu umowy. Ze względu na złożoność 

treści zapytania, Wykonawca musiałby przedstawić kilka umów (np. umowa dotycząca rachunków 

bankowych, bankowości elektronicznej itp.). Wykonawca zobowiązuje się, że dostarczy wymagane do 

obsługi dokumenty w terminie 5 dni od dnia uznania jego oferty za najkorzystniejszą. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od konieczności złożenia wraz z ofertą 

projektu umowy. 

Pytanie 3. 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie bezpłatnych wpłat i wypłat 

gotówkowych otwartych własnych w walucie PLN w placówkach Poczty Polskiej na terenie całego 

kraju w miejsce dokonywania tych czynności w Oddziale Banku? Zamawiający nie będzie ponosili 

żadnych dodatkowych opłat z tego tytułu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie bezpłatnych wpłat i wypłat gotówkowych 

otwartych własnych w walucie PLN w placówkach Poczty Polskiej na terenie całego kraju w miejsce 

dokonywania tych czynności w Oddziale Banku. 

Pytanie 4. 

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie bezpłatnych wpłat i wypłat 

gotówkowych otwartych osób trzecich w walucie PLN w placówkach Poczty Polskiej na terenie całego 

kraju w miejsce dokonywania tych czynności w Oddziale Banku? Zamawiający ani podatnicy nie będą 

ponosili żadnych dodatkowych opłat z tego tytułu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie bezpłatnych wpłat i wypłat gotówkowych 

otwartych osób trzecich w walucie PLN w placówkach Poczty Polskiej na terenie całego kraju w miejsce 

dokonywania tych czynności w Oddziale Banku. 

Pytanie 5. 

Prosimy o potwierdzenie co Zamawiający ma na myśli poprzez „Przechowywanie depozytów”.  

Czy chodzi o przechowywanie lokat ? 

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „Przechowywanie depozytów” rozumie przechowywanie 

depozytów pieniężnych, zarówno na rachunku bieżącym jak i na rachunku lokat. 

 



Pytanie 6. 

Prosimy o zmianę oprocentowania rachunków Zamawiającego ze stawki referencyjnej NBP na WIBID 

ON skorygowany o marżę Banku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na  zmianę oprocentowania rachunków Zamawiającego 

ze stawki referencyjnej NBP na WIBID ON skorygowany o marżę Banku. 

Pytanie 7. 

Prosimy o wskazanie maksymalnej kwoty wypłat gotówkowych Zamawiającego. 

Odpowiedź: Maksymalna kwota wszystkich wypłat gotówkowych  Zamawiającego na rzecz osób 

trzecich - 150.000,00 zł (jednorazowa maksymalna wypłata gotówkowa 6.000,00 zł). 

Pytanie 8. 

Prosimy o wskazanie maksymalnej kwoty wpłaty Zamawiającego na wszystkie rachunki. 

Odpowiedź: Maksymalna kwota wpłat Zamawiającego na wszystkie rachunki - 1.210.000,00 zł, w tym 

wpłaty własne 10.000,00 zł (jednorazowa maksymalna kwota wpłaty 5.000,00 zł) oraz wpłaty osób 

trzecich 1.200.000,00 zł (jednorazowa maksymalna wpłata osoby trzeciej 22.000,00 zł). 

 

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi nie wpływają za zmianę  treści zapytania ofertowego, a tylko 

uszczegółowiają znajdujące się w nim zapisy. W związku z tym nie zachodzi konieczność modyfikacji 

tych dokumentów. Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

 

Zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część zapytania 

ofertowego.  

 

                                                                                                                      Zatwierdził: 

 

                                                                                            /-/ Wójt 

                                                                                               Tomasz Sobieraj 


